CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapa-Cyickaa TepputopuanbHas usbuparenbHas KoMuccus

5544 XXAHbI-TYPMYLU A., AAOCMOHOB ATbIHAAIbl OPTO MEKTE, XXAHbI-TYPMYLL K.,H-X

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABJAKMMOBA HYPUJTA TATAEBHA 16.11.1975
2 ABOPALLINT Kbl3bl YMYT 16.12.1996
3 ABOYNTAEBA YPMATKAH AHAPBAEBHA 01.01.1965
4 ABYPAMMOB KEPVUM ABYPAMMOBMY 28.01.1995
5 ABIbIPAEBA KAPAYAY 08.05.1954
6 ABXAMNAPOB A313 HOMAHOBMY 18.12.1961
7 ABXAIMAPOB OMYP3AK XATMNOBNY 09.05.1961
8 ABCATAPOBA ACE/ BATTABAMEBHA 20.05.1982
9 ABbIJTKACbIMOB AB[1bIKAJbIK 07.01.1949
10 ABbIIKACBIMOBA HYPUMMA ABLIbIKA/IbIKOBHA 17.10.1975
11 ABbIT KbI3bl PO3A 23.01.1997
12 ABbIT YYNIY AUTUBEK 14.03.1994
13 AXMBAEBA ANTTbIH TOMYYBAEBHA 15.01.1963
14 AXMBAEBA XXAHAPA LLUYKYPAJIMEBHA 19.07.1986
15 AXMBAEBA XAHbINAM CYNTAHBAEBHA 02.01.1985
16 AXMBAEBA KAPbI 01.06.1955
17 AXMBAEBA MAJTMKE 3PMEHOBHA 22.07.1960
18 AXMBAEBA CAMAPA LLIYKYPAJTMEBHA 24.03.1983
19 AXMBAEB BAMbIL HA3APAIMEBMY 21.02.1978
20 AXMBAEB KYPTAHBEK SPMEHOBMY 26.03.1968
21 AXMBAEB HA3APAJIN 20.02.1951
22 AXMBAEB CTAJTBEK LLIYKYPAJTMEBMY 17.09.1984
23 AXMBAEB CYNTTAHBA 16.01.1952
24 AXMBAEB LLYKYPAIM SPMEHOBMY 10.04.1958
25 AXMEBA INYJTAMM KOLLOHOBHA 01.11.1967

CrpaHuua 1ums 9



N

26

27

28
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33
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42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

AMNDAPBEKOB BEKTYPCYH AUIAPBEKOBMY
AATKYJIOBA HYPIYJ1b ALLbITOBHA
AATMATOB BAKTbIBEK KblObIPBAEBUY
AATMATOB HYPCEMWT BAKTbIBEKOBMY
AMNTMATOB 3/13APBEK BAKTbIBEKOBMY
AKMATAJIMEBA HACbIMKAT STEMBEPAMEBHA
AJIMBAEBA ©6MYPKAH YPMAHOBHA
AJIMEBA MAMUMPA O/MKOBANEBHA
AJIMMXAHOBA BYAXAP

AMATOBA AJIMMMA KAMAJTOBHA
AMPAKY/I0B MUPJIAHBEK PAbIMBEPAVEBMY
AHAPBAI YYNY TYPTYHBAW

AMAHOB 314MAP XAJTMEBUY

AIMAHOB 3PMEK XAJIMEBMY

ATMEBA HYPI'Y1 UCMAMTOBHA

AP3MEBA ACUJIKAH

ATAHA3APOBA APATMATKAH

ALLMPBEKOBA MUPTYT XXAHMBAEBHA
ALLYPOBA I'YJTHOPA MCPAMTOBHA
BAKUPOB AMBEK [XKONIBOPCBEKOBMY
BAKMPOBA KAHbIKEA OXXO/IBOPCBEKOBHA
BAKVPOB O>XXOJIBOPCBEK LLUEPATMEBMY
BAKUPOB TAAJTAA [)KOJIBOPCBEKOBMY
BAPKTABACOBA MUPA ETVI3BAEBHA
BATbIPAJZIMEB AJITbIHBEK TABAJTAbIEBNY
BATbIPAJZIMEB TABAJ1bl

BATbIPOBA AMHA3MK CAPATBEKOBHA
BETHA3APOBA KAHbIKEM OPO3BEKOBHA
BEKMBAEBA MUHABAPXAH XOJIBAVBHA
BEKMYP3AEB XAMNAP TO/TOHBEKOBWY

BEKMYP3AEB XXEHMLIBEK MAHACOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.06.1995
07.01.1982
20.04.1967
19.09.1992
26.02.1991
12.01.1986
09.02.1995
10.02.1988
15.08.1953
01.05.1965
20.10.1997
22.11.1998
12.07.1988
10.08.1965
07.06.1981
04.04.1953
01.08.1956
25.04.1986
08.12.1978
29.10.1984
14.11.1995
20.07.1962
23.09.1986
01.01.1965
31.08.1983
10.09.1944
05.03.1988
07.02.1985
24.01.1962
28.08.1962

14.04.1986
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57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

BEKMOJIOT YYNY KAJTbIBEK

BEKMOJIOT YYITY CAMAT

BEPOVMBAEBA BA3APTY/Ib ABAMBAJIMEBHA
BOXXOKOBA I'YJXXKAMAJT AKbILLIOBHA
BOLLIOHOB ABAMMOMYH NCAKOBMY
BOLLUOHOB AKbIJTBEK MCAKOBMY
BYPKAHOBA AKBEPMET AIbI/TBEKOBHA
TDKANTMEBA XXAHbIAM UBPAMOBHA
I>KYMABAEBA HAPT'YJ1Tb MOMYLLEBHA
JKYHYCOBA LAWMPBY ABOAMMAXMTOBHA
NOCHA3APOBA XYMAI'Y/1 HOOMAHOBHA
>KABMPOBA YMHAPA bICAKOBHA
KANTMITOBA HA3I'YNT ALbIJTOBHA
>KAHbIBAEB KAHATBEK LUAPABMONHOBUY
JKATAP YYJTY XXOOOAPBELLMM
XENOEHBAEBA IY/DKAMAJT MYCAEBHA
>KONBONAYEBA YbIHAPA HASAPAJIMEBHA
>XONAOYBAEBA BYPMAXAH ABIbIKAOBIPOBHA
>KONAOYBAEBA T'YJIBAPYbIH CAMTAPBAEBHA
>XKONOYBAEBA CAHTANAT

YXONOYBAEB CAIMAPBAM

)XYMABAEBA AHAPXAH CAJIMMOBHA
>)XYMABAEB MCABEK ABMEBMY
>)XYMABAEB 3/TAMAH MCABEKOBMY
)XYMAHA3APOBA OPYH AXXMBAEBHA
XYMAHA3APOBA LAANONY1 MAMATOBHA
)XYMAHA3APOB BAKbITBEK MAMATOBMY
)XYCYMAMATOBA BAKTbITYJT Xbl/TYbIMBAEBHA
>KYCYTBAEBA XXAMA

>K33HBAEBA BAKTbIIYJT APTbIKBAEBHA

YX33HBEKOBA MAMPAM XAJTMEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

08.03.1999
11.12.1996
06.05.1972
28.01.1988
16.11.1964
02.05.1967
17.02.1993
21.03.1992
26.01.1967
22.05.1970
20.04.1973
12.06.1987
21.03.1979
30.12.1975
29.11.1994
22.11.1967
26.03.1978
05.04.1956
17.03.1983
24.09.1952
23.12.1954
22.10.1961
03.07.1970
02.02.1994
10.10.1948
04.03.1984
26.06.1977
17.01.1979
20.11.1967
24.08.1968

01.05.1970
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88

89

90
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95

96

97

98

99
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105

106

107

108

109
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111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

3AKMPOB MbIKTbIBEK KYBAHbIYOBMY
3AMUPBEK KblI3bl M33PUM

NOPNCOBA CAMAPA ABIYMAHATIOBHA
MCAKOB MUPJIAH ABAMMOMYHOBMY
NCMAWNTIOBA TYJIbMHMPA OPOHBAEBHA
KALObIPBAEB KAHATBEK BEKMYP3AEB/Y
KAObIPOBA INHAPA KbITMbIPOBHA
KALbIPOBA MAXITY3A CYPAHOBHA
KAKMEB AMBEK MYPATOBWY

KAKMEB CATMAPBEK 3Y/TMYKAPOBMY
KAJTIBAEBA BAKTbIKAH LLUAPATTOBHA
KAJIEHOB MW ABAbIKAPOBMY
KAJTbIBEKOBA 3bIMHA

KAMANIOMH YYNY PAMA3AH

KAMAJTANH YYNTY CYUMBHKY/
KAPATYJTIOBA INYJDKMBEK AHAPBAEBHA
KAPAEBA I'YIMUPA TYPOAJTMEBHA
KAPATAEBA I'YJIXKAH ATTOKYPOBHA
KAPAYAEBA KAHMMMATXAH AXKUMAMATOBHA
KAPMMOB BEKTYP AbAbITAHbIEBY
KAPWUMOB HYPBEK ABJIbIKAMbINOBMY
KAPMbILLIAKOBA )XAHAPKAH TYPTYHBAEBHA
KAPbIBEKOB ABJbIKAP KAJTEHOBMY
KAPbIBEKOB BEPMBEK CAPbIEBMY
KAPbIBEKOB UIMMBEK AbIJIBEKOBMY
KAPbIBEKOB MbIP3ABEK CAPbIEBMY
KAPbIBEKOB TAAJTAMBEK KAJIEHOBMY
KEH)XEBAEBA BATMA 3AKMPOBHA
KEH>XEBAEB XbIPTAJIBEK KOYKOPBAEBMY
KEH)XEBAEB 3AKUPAJTA

KEH>XEBAEB KAHbIBEK 3AKMPOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

27.12.1995
03.01.1997
24.07.1984
05.04.1999
06.06.1966
09.01.1975
08.03.1974
24.04.1964
26.04.1975
12.08.1992
21.02.1968
19.10.1991
03.05.1952
02.02.1996
14.10.1993
12.11.1984
27.10.1983
30.04.1969
10.05.1965
31.12.1992
20.12.1983
05.02.1979
01.03.1965
27.08.1969
01.09.1989
04.05.1961
13.02.1981
11.03.1989
10.07.1986
22.11.1944

05.03.1982
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143

144

145

146

147

148

149

ouo

KEH)XEBAEB KYBAHbIY 3AKMPOBMY
KEHXEBAEB PblCBA MOMYHOBWY
KEH)XXEBAEB TAJIAHTBEK 3AKMPOBMY
KEH>XEBAEB YCOH 3AKMPOBMY
KOXXOBEKOBA CABMPA TUJIJTABAEBHA
KOWMTYBAEBA MABJ/THOLLA TOKOEBHA
KOMYYMAHOBA IYJTYMIMA KAMUIOBHA
KOMYYMAHOB MAMATBEK LUAMYP3AEBMY
KYJTIBAEBA MEJIMXAH TELLABAEBHA
KYPBAHTAEBA BATMA ABNCATAPOBHA
KblObIPAJIMEBA CATUKAH OCMOHOBHA
KblObIPOB BEKBOJIOT

KblAbIPOB UTNA3 BEKBEO/IOTOBMY
KblAbIPOB HMA3 BEKMO/IOTOBMY
MAOAMMEBA TY13AOA MIHOMBEKOBHA
MAIOAJIMEBA COHYHBY OPO3MATOBHA
MAIOMLOB ABbIT YbIPMALLEBMY
MAIMLLOBA TY/13AOA YAPMALLOBHA
MAZLMLLIOBA MAPAM XAKUMOBHA
MAIONLWOB APCTAHBEK Y/PMALLOBMY
MAKCYTOBA AUOAMKAH APCTAHOBHA
MAKCYTOB TAAJIAMBEK TOIOHOBMY
MAMATAJIMEB CANTMBAI XXOJTLYBAEBMY
MAMATKAPWM Kbi3bl AU3AT

MAMALLEB ALLIMPBAN KAKMEBMY
MAMALLEB JAMUPBEK ALLMPBAEBNY
MAMALLEB 3YJIMYKAP KAKMEBMY
MAMALLEB KAMANOWH KAKUEBMY
MAMETOBA BAKTbITY/T KYBATOBHA
MAMPACYJ/IOB HYPMAMAT MAMPACY/T0BAY

MAMbITOBA PAXATAIN AMMA30BHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

21.12.1968
18.12.1965
16.01.1975
05.01.1978
15.10.1986
05.03.1981
04.07.1969
07.10.1965
16.11.1962
19.11.1980
22.01.1958
16.06.1954
02.06.1981
08.07.1986
30.03.1986
14.02.1970
24.08.1965
24.04.1976
08.02.1947
30.06.1979
05.05.1963
27.01.1979
10.03.1959
29.07.1995
30.01.1960
01.11.1988
17.10.1966
01.03.1964
15.07.1988
28.01.1991

18.11.1975
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150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162
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164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

ouo

MAMbBITOBA Y/TILAHA AHOVMPOBHA
MAHACOBA PAXAT KAPUMBEPAMEBHA
MATPAMMOB 3AMHAJIbI ABbITKACbIMOBKY
MWP3AEBA T'Y/THAPA AJTAKOBHA
MUP3AEB KAHATBEK APATMBAEBMY
MWP3AJIMEBA I'YJIBAPA AHAPBAEBHA
MUAPOBA MYCKAJT CATbIBAJIObIEBHA
MOWVAYHOBA ANIMMMA

MOWIAYHOBA PAMTAKAH KENOMBAEBHA
MOWIAYHOB MAMUPBEK KE/IAMBAEBMY
MOWIAYHOB TAANAMBEK KE/IAMBAEBMY
MOWMIAYHOB TANIMMKAH KENOMBAEBMY
MYPATOB AMHWUCNAMBEK AUBEKOBUY
MYPAT YYNTY TbIHYTbIKBEK
MYP3AKY/I0BA MY13UHA CAMAMMAXAMATOBHA
HA3SAPBEK YYTY HYPCYNITAH

HYPVUEBA ATUMBY

HYPUEB AKbIJTBEK TYTALLEBMY

HYPUEB APTbIKBAM TYTALLOBKY
HbIMA30B MELEPBEK PAUMMBEPAMEBUNY
OXOPBAEBA IN'YJTHAPAKAH AUUTYMEBHA
OPMOHOBA HYPKbI3 YPAUMOBHA
OCMOHOBA BAKTbITYJT MU3AEBHA
OCMOHOBA MHOAT MU3AEBHA
MAPMATOB BOJIOTBEK YMAPBEKOBMY
MAPMATOB CAIbIHBEK YMAPBEKOBMY
PAEBA MAXABAT ALLMPOBHA

PbICBA YYNY ABAYJINABEK

CAIOMEB BONYLLIBEK OPO3BAEBMY
CAIOMEB HASAPBEK OPO3BAEBMY

CAIMEB 3PKEBAM OPO3BAEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

07.02.1986
27.08.1969
07.04.1965
18.12.1981
30.08.1987
21.09.1985
24.03.1968
23.03.1945
02.05.1974
07.08.1976
25.03.1981
29.06.1968
23.08.1997
08.06.1990
23.10.1986
12.09.1993
24.03.1953
29.10.1968
27.09.1963
17.10.1980
10.12.1965
07.10.1979
23.06.1971
04.10.1964
22.08.1986
06.07.1984
06.03.1982
01.08.1993
26.11.1968
06.11.1965

20.11.1961
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181

182
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185
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203

204

205

206

207

208

209

210

211

ouo

CAIbIKOB TAJTAHTBEK 3PKMHBAEBY
CAMOANMEBA AMYYPOK CATMUHBAEBHA
CAPBIEBA 3JIbHYPA >XATMTAPOBHA
CYNTAHOBA HYPTYJ1 XXAMAJIAMHOBHA
TABAObI YYNTY AMAHIE/ON

TATAEBA BAPUKAH

TATAEBA 3YMYPAT

TATAEB ACUJTIBEK ABAMKAPUMOBMY
TATAEB BATbIP MAMATKACMMOBMY
TATAEB KAHATBEK BATbIPOBMY
TATAEB TAJIAHTBEK BATbIPOBMY
TATAEB TUNEK bICMAMbINOBMY
TATAEB YMYTBEK ABAVMKEPUMOBKMY
TAXXMBAEB AMBEK SPTELLOBMY
TAXMBAEB KYPCTAH SPTELLOBMY
TAXWMBAEB HYPBEK 3PIELLOBMY
TALLUJTAHOBA 3AMUPA BAJITABAEBHA
TALWTAHBEKOBA ALLAJIAT TAATAMBEKOBHA
TEHTUEBA OAMUPA TAXMBAEBHA
TELIEBAEBA I'YJIMUPA CATbIMBAEBHA
TUNEHOBA I'YIMUPA YPAMUMOBHA
TOWNYMEBA TYPCYHXAH ABOMMOMYHOBHA
TOKOEB AJIMA3BEK AAbITYbIEBMY
TOKOEB AHAPBA1 OCMOHOBMY
TOKYLUOBA AMM3AXAH XXYCYTOBHA
TOPOBAEB BOJIBYP

TOPOTENIOAMEBA AHUIMA

TYPI'YHBAEBA BEOEJTIKAH

TYPIYHBAEB BEKITOJ/IOT APAJTOBMY
TYPOMEB HYPAJIbl OPO3MAMATOBMY

TYTALLEB ABOMNPALLINT ABbIPASAKOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.10.1980
31.05.1961
04.10.1982
13.06.1978
10.01.1992
02.07.1940
04.04.1956
25.03.1977
18.01.1949
07.02.1976
11.12.1974
02.07.1987
12.04.1982
18.09.1976
14.02.1968
09.10.1977
22.05.1973
29.07.1990
01.11.1976
12.01.1985
08.09.1979
13.12.1963
16.04.1974
15.09.1958
21.12.1962
15.01.1950
27.05.1946
21.05.1949
28.05.1972
01.10.1983

26.04.1960
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212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

ouo

TYTALLEB KAMAJTONH ABbIPASAKOBMY
TYTALLEB CANNAMAMH ABLLbIPA3SAKOBMY
TYTALLOB XANANOWH ABIbIPASAKOBMY
TYTALLOB MYHAPBEK APTbIKBAEBMY
YNTYKBEK Kbi3bl KAHbIKEW

YMAPOBA MMHABAPXOH CATMHBAEBHA
YMATAJIMEBA AVUbIMIMALLA

YMATAJIMEB bIKTbIAP A/ITbIMbILLOBNY
YMOTAJIMEB AJITbIMbILL

YMOTAJIMEB 3710UAP ANTbIMbILLOBMY
YPAMMOBA OMHA

YPAMMOBA LLIA3SAOAXAH

YPAMMOB XXOJTYYBEK TOKTOINYJ10BMY
YPAMMOB 3AMUPBEK TOKTOIYJ1I0BMY
YPAMMOB NONPUC

YPAMMOB MYCABEK MONPUCOBMY
YPAMMOB HACUPOMHBEK MOMPUCOBNY
YPAMMOB OMYP3AK MONPNCOBUNY
YPAMMOB TOMYYBEK TOKTOINY/10BMY
YPAMMOB TOKTOIY/1

YPAMOB OPO3A/N

YPUHOBA HA3MPA TOKTOCYHOBHA
LUAMYP3AEB BAXTUAP MYPATOBMY
LIAMYP3AEB OAHUAP MYPATOBMY
LUAMYP3AEB MYPAT

WAMLLUMIOBA 3EMHENY1 TEMUPBAEBHA
LWWAMLLMEBA I'YJIb>)XAH BAKACOBHA
LWEKEEBA AMKOKY/J1 )XAMAPOBHA
LUEKEEB ACAH KAMYbIBEKOBMY
LUEKEEBA TA3ATY/1 KAObIPBEKOBHA

LUEKEEBA YMYT KAbIPGEKOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

18.01.1977
21.11.1979
24.03.1965
24.11.1993
01.03.1998
13.08.1964
22.12.1954
24.03.1982
25.05.1951
22.12.1979
18.09.1970
15.06.1949
27.04.1979
23.01.1983
04.05.1932
28.02.1961
11.01.1969
07.01.1971
09.07.1980
05.03.1943
04.05.1937
09.10.1981
19.11.1975
06.06.1977
15.09.1948
08.06.1971
02.05.1979
07.02.1961
21.12.1986
31.10.1990

26.04.1993
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243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

ouo

LEKEEB KAObIPBEK TOPOBAEBMY
LEKEEB KAMYbIBEK TOPOBAEBMY
LUEKEEB KAHbIBEK KAbIPBEKOBMY
LWEPAJIN Kbl3bl 2JTMUPA

LUEPMATOBA AMMN3AXAH ABOVEBHA
bICMAHOBA TACUSAXAH

3PMEHOB OPO3BEK KYPTAHBEKOBMY
SWAHKYNOBA CAXWOA TOKTAJIbIEBHA
FOCYBAJTIMEB ABANMAXUT KAPUMOBMY
FOCYBAJIMEBA MHAAT KAPMMOBHA
FOCYBAJIMEBA KYHAOY3KAH KAPUMOBHA
FOCYBAJTMEBA MAALLA

FOCYBAJIMEB CAMNAPAJIM KAPMMOBKMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.05.1956
22.11.1962
25.03.1981
18.09.1993
05.06.1965
10.08.1952
14.01.1997
06.09.1989
16.09.1959
05.03.1967
15.03.1961
07.01.1939

21.02.1975
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